
MÊS DIA ANO HISTÓRICO DÉBITO CRÉDITO SALDO

Janeiro 01 2019 Saldo anterior (31/12/2018) 3,295,497.70           

Janeiro 09 2019 Multas 100.00 3,295,597.70           

Janeiro 09 2019 Multas 188.00 3,295,785.70           

Janeiro 09 2019 Multas 150.00 3,295,935.70           

Janeiro 09 2019 Multas 50.00 3,295,985.70           

Janeiro 10 2019 Multas 187.50 3,296,173.20           

Janeiro 11 2019 Multas 200.00 3,296,373.20           

Janeiro 14 2019 Multas 300.00 3,296,673.20           

Janeiro 14 2019 Multas 187.50 3,296,860.70           

Janeiro 24 2019 Multas 600.00 3,297,460.70           

Janeiro 24 2019

Transferência contrapartida Convênio Itaipú - 

Implantação atividades conservacionistas - Pagamento 

empresa Edific Construções Ltda - Reforma do 

Barracão de Central de Triagem

66,716.35 3,230,744.35           

Janeiro 24 2019

Transferência contrapartida Convênio Itaipú - 

Implantação atividades conservacionistas Pagamento 

Empresa Someval Sociedade Mercantil de Veículos 

Ltda - Aquisição de Caminhão Coletor de Resíduos 

Recicláveis

277,900.00 2,952,844.35           

Janeiro 31 2019 Multas 1,563.13 2,954,407.48           

Janeiro 31 2019 Crédito SANEPAR 48,741.36 3,003,148.84           

Fevereiro 01 2019 Multas 200.00 3,003,348.84           

Fevereiro 01 2019 Multas 100.00 3,003,448.84           

Fevereiro 01 2019 Multas 100.00 3,003,548.84           

Fevereiro 04 2019 Multas 200.00 3,003,748.84           

Fevereiro 07 2019 Multas 200.00 3,003,948.84           

Fevereiro 08 2019 Multas 150.00 3,004,098.84           

Fevereiro 08 2019 Multas 50.00 3,004,148.84           

Fevereiro 11 2019 Multas 188.00 3,004,336.84           

Fevereiro 11 2019 Rendimento de aplicações financeiras 1,786.31 3,006,123.15           

Fevereiro 11 2019 Rendimento de aplicações financeiras 1,076.27 3,007,199.42           

Fevereiro 11 2019 Rendimento de aplicações financeiras 11,315.32 3,018,514.74           

Fevereiro 13 2019 Multas 300.00 3,018,814.74           

Fevereiro 13 2019 Multas 187.50 3,019,002.24           

Fevereiro 18 2019 Multas 187.50 3,019,189.74           

Fevereiro 25 2019 Multas 200.00 3,019,389.74           

Fevereiro 28 2019 Multas 9,991.51 3,029,381.25           

Março 01 2019 Crédito SANEPAR 54,222.13 3,083,603.38           

Março 07 2019 Multas 100.00 3,083,703.38           

Março 07 2019 Multas 150.00 3,083,853.38           

Março 11 2019 Multas 250.00 3,084,103.38           

Março 11 2019 Multas 187.50 3,084,290.88           

Março 14 2019 Multas 250.00 3,084,540.88           

Março 18 2019 Multas 187.50 3,084,728.38           

Março 19 2019 Rendimento de aplicações financeiras 1,620.87 3,086,349.25           

FUNDO DO MEIO AMBIENTE - 2019



MÊS DIA ANO HISTÓRICO DÉBITO CRÉDITO SALDO

FUNDO DO MEIO AMBIENTE - 2019

Março 19 2019 Rendimento de aplicações financeiras 9,716.03 3,096,065.28           

Março 19 2019 Rendimento de aplicações financeiras 761.74 3,096,827.02           

Março 26 2019

Pagamento Equipamentos para Movimentação 

Migra Ltda - Uma caçamba Roll On Roll

18,500.00 3,078,327.02           

Março 26 2019

Pagamento Equipamentos para Movimentação 

Migra Ltda - Uma caçamba Roll On Roll

18,500.00 3,059,827.02           

Março 26 2019 Multas 200.00 3,060,027.02           

Março 29 2019 Multas 4,172.44 3,064,199.46           

Março 29 2019 Crédito SANEPAR 54,116.17 3,118,315.63           

Março 29 2019

Transferência contrapartida Convênio Itaipú - 

Implantação atividades conservacionistas - Pagamento 

empresa Edific Construções Ltda -Reforma do 

Barracão de Central de Triagem

247,364.13 2,870,951.50           

Abril 02 2019

Pagamento Equipamentos para Movimentação 

Migra Ltda - Três caçambas Roll On Roll

55,500.00 2,815,451.50           

Abril 04 2019 Multas 200.00 2,815,651.50           

Abril 04 2019 Multas 300.00 2,815,951.50           

Abril 04 2019 Multas 50.00 2,816,001.50           

Abril 04 2019 Multas 187.50 2,816,189.00           

Abril 08 2019 Multas 300.00 2,816,489.00           

Abril 08 2019 Multas 1,500.00 2,817,989.00           

Abril 08 2019 Multas 187.50 2,818,176.50           

Abril 09 2019 Multas 125.00 2,818,301.50           

Abril 09 2019 Multas 50.00 2,818,351.50           

Abril 10 2019 Multas 250.00 2,818,601.50           

Abril 10 2019 Multas 500.00 2,819,101.50           

Abril 10 2019 Multas 1,000.00 2,820,101.50           

Abril 11 2019 Multas 187.50 2,820,289.00           

Abril 12 2019 Rendimento de aplicações financeiras 1,559.89 2,821,848.89           

Abril 12 2019 Rendimento de aplicações financeiras 724.31 2,822,573.20           

Abril 12 2019 Rendimento de aplicações financeiras 9,489.99 2,832,063.19           

Abril 15 2019 Multas 250.00 2,832,313.19           

Abril 15 2019 Multas 300.00 2,832,613.19           

Abril 24 2019 Multas 1,000.00 2,833,613.19           

Abril 27 2019 Multas 400.00 2,834,013.19           

Abril 30 2019 Multas 12,289.56 2,846,302.75           

Maio 02 2019 Crédito SANEPAR 47,440.68 2,893,743.43           

Maio 08 2019

Transferência contrapartida Convênio Itaipu - 

Implantação atividades conservacionistas - Pagamento 

da Empresa Allan Marchese - Aquisição parcial de 

60.000 sacolas para coleta seletiva 

100,200.00 2,793,543.43           
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Maio 08 2019

Transferência contrapartida Convênio Itaipú - 

Implantação atividades conservacionistas - Pagamento 

empresa Edific Construções Ltda - Reforma do 

Barracão de Central de Triagem

7,503.62 2,786,039.81           

Maio 09 2019 Multas 188.00 2,786,227.81           

Maio 09 2019 Multas 50.00 2,786,277.81           

Maio 09 2019 Multas 1,500.00 2,787,777.81           

Maio 10 2019 Multas 100.00 2,787,877.81           

Maio 10 2019 Multas 250.00 2,788,127.81           

Maio 13 2019

Transferência contrapartida Convênio Itaipu - 

Implantação atividades conservacionistas pagamento 

da Empresa Amazonya Equipamentos para aquisição 

parcial do seguintes equipamentos: - Calha de rejeitos, 

- Carro de movimentação big bag; - Carro de 

movimentação de fardos; - Esteira de movimentação 

de resíduos; - Funil de alimentação com painel; - 

Mesa de triagem; - Fragmentadora de papel; - 

Empilhadeira semi elétrica

45,426.29 2,742,701.52           

Maio 13 2019

Transferência contrapartida Convênio Itaipu - 

Implantação atividades conservacionistas pagamento 

da Empresa Amazonya Equipamentos para aquisição 

parcial do seguintes equipamentos: - Calha de rejeitos, 

- Caçamba basculante para transporte de resíduos; - 

Plataforma Elevada de Triagem.

25,199.56 2,717,501.96           

Maio 15 2019 Multas 300.00 2,717,801.96           

Maio 17 2019 Multas 200.00 2,718,001.96           

Maio 17 2019 Multas 200.00 2,718,201.96           

Maio 27 2019 Rendimento de aplicações financeiras 1,471.60 2,719,673.56           

Maio 27 2019 Rendimento de aplicações financeiras 801.07 2,720,474.63           

Maio 27 2019 Rendimento de aplicações financeiras 9,704.95 2,730,179.58           

Maio 31 2019 Multas 5,746.06 2,735,925.64           

Maio 31 2019 Crédito SANEPAR 51,347.20 2,787,272.84           

Junho 06 2019 Multas 160.00 2,787,432.84           

Junho 06 2019
Pagamento Bonaldo & Bonaldo Ltda - Uma caçamba 

Roll On Roll
4,540.80 2,782,892.04           

Junho 07 2019 Multas 250.00 2,783,142.04           

Junho 10 2019 Multas 250.00 2,783,392.04           

Junho 10 2019 Multas 50.00 2,783,442.04           

Junho 11 2019 Multas 100.00 2,783,542.04           

Junho 11 2019 Multas 187.50 2,783,729.54           

Junho 11 2019 Multas 150.00 2,783,879.54           

Junho 12 2019

Transferência contrapartida Convênio Itaipú - 

Implantação atividades conservacionistas - Pagamento 

empresa Edific Construções Ltda - Reforma do 

Barracão de Central de Triagem

19,704.64 2,764,174.90           

Junho 14 2019 Pagamento Open Veículos Ltda - Veículo de passeio 74,000.00 2,690,174.90           


